平成 21 年 5 月 20 日
各 位

会 社 名 大 阪 港 振 興 株 式 会 社
   代表者名 代 表 取 締 役 社 長 室 力松

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8810）
問合せ先 常務取締役総務部長 角前 武

ＴＥＬ（０６）６５７１－０８６１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異

動について決議いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、代表取締役の異動は、平成 21 年 6 月 26 日開催予定の当社第 67 回定時株主総会で

取締役に選任のうえ、その後の取締役会において代表取締役社長に選任される予定であり

ます。
記

１．異動の内容

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長 松田 正一（まつだ まさかず） （新任）

顧問 室  力松（むろ りきまつ） 代表取締役社長

顧問 国時 興文（くにとき おきふみ） 代表取締役副社長

２．異動の理由

  経営陣の若返りにより、今後の経営環境の変化に迅速に対応するとともに、業績の向

上および経営基盤の強化を図るためであります。

３．新任代表取締役の略歴

  氏  名  松田 正一（まつだ まさかず）

  生年月日  昭和 23 年 10 月 22 日生

  略  歴  昭和 48 年 7 月  株式会社辰巳商会入社

        昭和 55 年 12 月  東南興産株式会社入社

        平成  5 年 4 月  東南興産株式会社取締役

        平成  6 年 8 月  鈴鹿海運株式会社監査役（現任）

平成 10 年 3 月  株式会社シーエフ取締役

平成 10 年 4 月    東南興産株式会社常務取締役

平成 12 年 4 月    東南興産株式会社代表取締役（現任）

平成 16 年 7 月  株式会社大阪大仏堂取締役（現任）

平成 17 年 3 月  株式会社シーエフ代表取締役（現任）

（注）当社の代表取締役に就任するとともに東南興産株式会社および株式

会社シーエフの代表取締役を退任する予定であります。

４．就任予定日

平成 21 年 6 月 26 日

以上